证券代码：600717      证券简称：天津港    公告编号：临 2012-022

天津港股份有限公司

关于执行交通运输业和部分现代服务业营业税改征

增值税试点的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及

连带责任。

财政部、国家税务总局于 2012 年 7 月 31 日联合下发《关于在

北京等 8 省市开展交通运输业和部分现代服务业营业税改征增值税

试点的通知》（财税[2012]71 号），经国务院批准，将交通运输业

和部分现代服务业营业税改征增值税试点范围，由上海市分批扩大至

北京等 8 个省（直辖市）。天津市财政局、天津市国家税务局、天津

市地方税务局联合转发了该文件（津财税政【2012】25 号），天津

市为其中试点地区之一。

按照上述文件规定，自2012 年12 月1 日起，本公司提供的装卸

搬运服务、货物运输代理服务、仓储服务等，由营业税改征增值税。

天津港股份有限公司董事会

2012 年 12 月 10 日